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Zavérecné kolo zakladni ¢asti DL je odehrano. Duchcov jasné v zakladni ¢asti vitézi, i kdyz v poslednim
kole prohrava v Kovarské, protoze nenastoupil ve své silné sestaveé. Kovarska si touto vyhrou uhajila
druhou pricku v celkovém poradi. Chomutov o sedm kuzelek vitézi v Teplicich a kondi na tretim
medailovém misté. BohuSovice ani v zavére¢ném utkani neboduji a body si odvazi Jablonec. Prvnim
Ctyfem postupujicim druzstvlim preji ve finale DL hodné Uspéchl. V nejblizSich dnech obdrzite
rozlosovani finalové Casti od STK CKA. Par statistickych Udajd na zavér:

. Nejpadaveéjsi kuzelnou se stala kuzelna v Teplicich, kde byl primér na hrace 395 kuzelek.
. V celém soutéznim rocniku byla trikrat prekonana hranice 500:
Ransdorf TJ Sokol Duchcov 508, 503
Endrst TJ Sokol Duchcov 507
. Nejlepsi prdmér v druzstvech: TJ Sokol Duchcov 1208 kuzelek.
. Nejlepsi jednotlivec: Jan Endrst TJ Sokol Duchcov s priimérem 446,8 kuZelek.

Celkem odehrano 55 zapast. Jeden zapas nakonec skondil kontumaci, protoZze ho nebylo
mozné odehrat v jiném terminu (vzdalenost, terminy DL a PMN).

Zavérem vSem dékuji za spolupraci, byla skvéld, soutéz se fidila bez problémil. Ted jiz ale
k vysledkdm zavérecného kola.

Kuzelky Podborany - KK Hvézda Trnovany 1:3  1192-1230 (3:3) 27.02.
TJ Jiskra Kovaiska - TJ Sokol Duchcov 4:0 1133-0929 (6:0) 27.02.
TJ Glaverbel Czech Teplice - TJ VTZ Chomutov 1.3 1170-1177 (3:3) 27.02.
SKK Bohusovice - TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou  0:4  0943-1127 (0:6) 27.02.
Zavérec€na tabulka:

1. TJ Sokol Duchcov 14 13 0 1 46,5:095 62,0:22,0 1208 26

2. TJ Jiskra Kovaiska 14 9 3 2 37,0:19,0 555:285 1153 21

3. TJ VTZ Chomutov 14 8 4 2 36,5:19,5 48,5:355 1149 20

4. KK Hvézda Trnovany 14 7 3 4 35,0:21,0 49,5:345 1139 17

5. TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou 14 5 1 8 24,0:32,0  36,5:47,5 1106 11

6. Kuzelky Podbotfany 14 4 3 7 22,0:34,0 40,0:44,0 1122 11

7. TJ Glaverbel Czech Teplice 14 2 2 10 18,0:38,0 32,0:52,0 1120 6

8. SKK Bohusovice 14 0 0 14 50510 12,0:72,0 920 0

Kuzelky Podborany 1192 1:3 1230 KK Hvézda Trnovany

(3:3)
HERYSER Petr 389 1:1 427 PAVLICEK Martin
BENKO Patrik 361 0:2 426 KANDL Stépdn
SVIHLIKOVA Kristyna 442 2:0 377 MAULEOVA Tereza

rozhod&i: AMBROVA Alena, divaki: 5, utkani trvalo: 1:35

TJ Jiskra Kovarska 1133 4:0 929 TJ Sokol Duchcov

(6:0)
CMUNT JiFi 375 2:0 263 STRAICHER Toma$
TEJML Jaroslav 357 2:0 314 SiPOVA Iva
DVORAK Michal 401 2:0 352 OTTA Josef

rozhodéi: WERSCHALL Arnost, divaku: 3, utkani trvalo: 2:00
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TJ Glaverbel Czech Teplice 1170 1:3 1177 TJ VTZ Chomutov
(3:3)
VACEK Lukas 387 1:1 408 TICHA Katefina
KLAUS Michael 442 2:0 408 VALES Karel
CERMAK Martin 341 0:2 361 KRiZOVA Daniela

rozhod&i: STANKOVA Eva, divaki: 2, utkani trvalo: 1:40

SKK Bohusovice 943 0:4 1127 TJ Bizuterie Jablonec n. N.
(0:6)
PROUZA Petr, ml. 329 0:2 391 MIKULASEK JiFi
SOURKOVA Michaela 274 0:2 348 HONSOVA Adéla
KONCOVY David 340 0:2 388 SIMRAL Miloslav

rozhod¢éi: VRBATA Martin, divaka: 3, utkani trvalo: 1:30

OTTA Josef (Duchcov, 20817)

Tabulka celkem:

ONOUTAWNE

druzstvo

. Duchcov

. Kovarska
. Chomutov
. Trnovany
. Jablonec

. Podborany

Teplice

. BohusSovice

Zap

Tabulka doma:

ONOUTAWNE

druzstvo

. Duchcov

. Kovarska
. Trnovany
. Chomutov
. Jablonec

. Podborany

Teplice

. BohuSovice

Tabulka venku:

ONOUTAWN R

druzstvo

. Duchcov
. Chomutov

Kovarska

. Trnovany
. Jablonec
. Podborany

Teplice

. BohuSovice

vyh rem proh

14 13 0 1
14 9 3 2
14 8 4 2
14 7 3 4
14 5 1 8
14 4 3 7
14 2 2 10
14 0 0 14
zap  vyh rem proh
7 7 0 0
7 5 2 0
7 5 0 2
7 4 2 1
7 3 1 3
7 3 1 3
7 1 2 4
7 0 0 7
zap  vyh rem proh
7 6 0 1
7 4 2 1
7 4 1 2
7 2 3 2
7 2 0 5
7 1 2 4
7 1 0 6
7 0 0 7

Dopsani na soupisku:

skore sety
46,5:95  (62,0:22,0)
37,0:190  (55,5:28,5)
36,5:19,5  (48,5:35,5)
35,0:21,0  (49,5:34,5)
24,0:320  (36,5:47,5)
22,0:34,0  (40,0:44,0)
18,0:38,0  (32,0:52,0)
50:51,0  (12,0:72,0)
skore sety
26,020  (34,5:7,5)
22,060  (32,0:10,0)
22,060  (29,5:12,5)
18,595  (26,5:15,5)
14,0:140  (20,5:21,5)
13,0:150  (22,0:20,0)
11,0:17,0  (17,5:24,5)
4,0:240  (7,0:35,0)
skore sety
20575  (27,5:145)
18,0:100  (22,0:20,0)
15,0:13,0  (23,5:18,5)
13,0:150  (20,0:22,0)
10,0:180  (16,0:26,0)
9,0:19,0  (18,0:24,0)
7,0:21,0  (14,5:27,5)
1,0:27,0  (5,0:37,0)

pramer
1208
1153
1149
1139
1106
1122
1120

920

pramér
1355
1126
1160
1152
1132
1176
1175

911

pramér
1188
1149
1157
1136
1102
1115
1112

922
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body
26
21
20
17
11
11

body
14
12
10
10

o B~

body
12

10

onN BN O

plné
837

827
821
807
800
802
800
684

maximum minimum

1416
1165
1230
1248
1178
1227
1278

970

1311
1209
1253
1230
1189
1279
1218

994

dorazka
372
326
328
332
306
321
320
237

1269
1096
1087
1107
1102
1101
1103

832

maximum minimum

929
1097
1051
1031
1033

989

958

811

chyby
22,2
35,1
29,0
35,7
37,1
35,7
35,4
65,7
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Tabulka podzim:

ONOUTAWN P

. Duchcov

. Kovarska
. Chomutov
. Trnovany
. Podborany
. Jablonec

. BohusSovice

druzstvo

B
S

Teplice

©O© ©O© O W W WO

Tabulka jaro:

ONOUTAWN P

Po

. Chomutov
. Kovaiska

. Trnovany
. Jablonec
. Podborany

. BohusSovice

druzstvo

D
S

Duchcov

Teplice

U1 01 01 01 01 01 U1 O1

fadi jednotlivcu:

jmeéno hrace

. ENDRST Jan

. RANSDORF Zden&k

. SVIHLIKOVA Kristyna

DVORAK Michal

. LAURICH Jakub

. PAVLICEK Martin

KLAUS Michael

. CMUNT Jiti

. VALES Karel

. KANDL St&pan

. HONSOVA Adéla

. VACEK Lukas

. CERMAK Martin

. KRIZOVA Daniela

. STUDNICKOVA Adéla

. TEJML Jaroslav

. HERYSER Petr

. KONCOVY David

. PROUZA Petr, ml.

. SOURKOVA Michaela
MUNZBERGER Patrik
STRAICHER Tomas
FOLTA Tomas
MIKULASEK Jif
OTTA Josef
TICHA Katefina
SIMRAL Miloslav
MAULEOVA Tereza
DLOUHY Matgj
PESTA Miroslav
OTTA Josef
SOBOTKA Patrik

<

ONWWANOUIOS

corMvwANRME

—

OI—‘ONN-&OOO%

—

o»—\l—w—\r—\ooog
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skore

34,0:2,0
24,0:12,0
21,0:15,0
22,0:14,0
14,0:22,0
13,0:23,0
13,0:23,0
3,0:33,0

k=
@O’)O’)hwlﬂl—‘0§

=

skore

15,5:4,5
13,0:7,0
12,5:7,5
13,0:7,0
11,0:9,0

8,0:12,0

5,0:15,0

2,0:18,0

o

ORWNR R R REZ

druzstvo
Duchcov
Duchcov
Podbotany
Kovarska
Podbotany
Trnovany
Teplice
Kovarska
Chomutov
Trnovany
Jablonec
Teplice
Teplice
Chomutov
Trnovany
Kovarska
Podbotany
BohuSovice
Bohusovice
BohuSovice
Trnovany
Duchcov
Chomutov
Jablonec
Duchcov
Chomutov
Jablonec
Trnovany
Jablonec
Jablonec
Duchcov
BohusSovice

sety

(45,5:8,5)
(35,5:18,5)
(30,0:24,0)
(32,5:21,5)
(25,0:29,0)
(19,0:35,0)
(21,5:32,5)
(7,0:47,0)

sety

(18,5:11,5)
(20,0:10,0)
(16,5:13,5)
(17,0:13,0)
(17,5:12,5)
(15,0:15,0)
(10,5:19,5)

(5,0:25,0)

celkem

446,8
425,7
413,0
411,9
408,1
407,3
396,4
392,0
390,8
386,6
377,4
3719
371,0
369,2
351,9
348,9
340,7
335,1
331,5
272,1
410,5
398,1
397,9
396,3
391,0
381,0
378,9
373,7
362,5
358,0
352,0
349,0

pramér
1285
1158
1137
1112
1134
1090
1123

913

prameér
1177
1138
1149
1175
1142
1119
1131

935

plné
293,8

293,1
288,8
289,7
287,0
279,1
281,4
2749
277,8
2744
276,7
262,0
268,4
268,3
258,5
262,5
248,9
243,9
245,7
208,2
280,0
273,7
278,6
283,8
282,0
270,7
264,0
259,7
259,8
263,4
266,0
243,0
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body
18
13
12
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body
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dorazka
153,0
132,6
124,1
1223
121,2
128,3
115,0
117,1
113,0
112,2
100,7
109,9
102,7
100,9

93,4

86,4

91,8

91,2

85,8

63,8
130,5
1245
119,3
1124
109,0
110,4
1149
114,0
102,8

94,6

86,0
106,0
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chyby pomér kuz. maximum

23 6/8 (507
26 6/8  (508)
81 7/8  (463)
66 8/8 (441
75 8/8  (456)
90 7/8  (439)
95 8/8 (477
112 8/8  (437)
86 8/8  (443)
10,1 8/8  (426)
135 6/8  (469)
106 7/8  (405)
132 8/8  (418)
104 8/8  (407)
151 6/8  (397)
173 8/8  (377)
148 6/8  (390)
191 7/8 (362
176 6/8  (364)
270 8/8  (307)
85 1/8  (425)
77 5/8  (453)
73 4/8  (424)
10,1 3/8  (423)
140 2/8  (406)
124 5/8  (408)
88 3/8  (388)
120 3/8 (379
128 4/8  (379)
120 4/8  (396)
120 1/8 (352
100 1/8  (349)
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SIPOVA Iva

BUGA Michal
HADRBOLEC Martin
CERMAK Vratislav
KARHANOVA Jifina
BENKO Patrik
CEPELAKOVA Radka

Zisk bodu pro druzstvo:

jmeéno hrace

. ENDRST Jan

. RANSDORF Zdengk

. KANDL St&pan

. PAVLICEK Martin

. SVIHLIKOVA Kristyna

DVORAK Michal
CMUNT Jii

. VALES Karel

. KRIZOVA Daniela

. LAURICH Jakub

. STRAICHER Tomas$

. HONSOVA Adéla

. TEJML Jaroslav

. KLAUS Michael

. CERMAK Martin

. MIKULASEK Jif

. TICHA Katefina

. STUDNICKOVA Adéla
. FOLTA Tomas

. SIPOVA 1va

. VACEK Lukaés

. OTTA Josef

. MUNZBERGER Patrik
. SIMRAL Miloslav

. BUGA Michal

. PROUZA Petr, ml.

. SOBOTKA Patrik

. MAULEOVA Tereza

. CERMAK Vratislav

. DLOUHY Matgj

. PESTA Miroslav

. KONCOVY David

. SOURKOVA Michaela
. BOBKO Jakub

. HADRBOLEC Martin
. CEPELAKOVA Radka
. OTTA Josef

. KARHANOVA Jifina

. BENKO Patrik

. HERYSER Petr

Duchcov
Jablonec
Bohusovice
Teplice
Bohusovice
Podborany
BohuSovice

druzstvo
Duchcov
Duchcov
Trnovany
Trnovany
Podbotany
Kovarska
Kovarska
Chomutov
Chomutov
Podbotany
Duchcov
Jablonec
Kovarska
Teplice
Teplice
Jablonec
Chomutov
Trnovany
Chomutov
Duchcov
Teplice
Duchcov
Trnovany
Jablonec
Jablonec
Bohusovice
Bohusovice
Trnovany
Teplice
Jablonec
Jablonec
BohuSovice
Bohusovice
Jablonec
BohuSovice
BohusSovice
Duchcov
BohusSovice
Podbotany
Podbotany
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344,0
340,5
284,0
283,3
283,0
281,3
279,0

body
12,0
11,0
10,0
9,0
9,0
9,0
8,0
8,0
8,0
7,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
50
50
5,0
4,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

L N N S

250,8 93,2
249,3 91,3
2230 61,0
2130 70,3
2105 72,5
2153 659
200,0 79,0
zapasy v %

12 (100%)
12 (92%)
13 (77%)
11 (82%)
13 (69%)
13 (69%)
13 (62%)
14 (57%)
14 (57%)
13 (54%)
7 (86%)
11 (55%)
13 (46%)
13 (46%)
14 (43%)
6  (83%)
8  (63%)
11 (45%)
6 (67%)
8  (38%)
12 (25%)
2 (100%)
2 (100%)
5 (40%)
5 (40%)
10 (20%)
1 (100%)
3 (33%)
3 (33%)
4 (25%)
5 (20%)
12 (8%)
14 (%)
0 —
1 (0%)
1 (0%)
1 (0%)
2 (0%)
7 (0%)
9 (0%)
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152 5/8  (419)
138 4/8  (369)
200 1/8  (284)
233 2/8  (328)
230 2/8  (290)
245 418  (361)
190 1/8  (279)
dil¢i body  sety v %
20,0 / 24 (83%)
205 / 24 (85%)
18,0 1 27 (67%)
14,0 / 22 (64%)
21,0 / 26 (81%)
19,0 / 26 (73%)
16,0 / 26 (62%)
155 / 28 (55%)
150 / 28 (54%)
16,0 / 26 (62%)
12,0 / 14 (86%)
11,0 /1 22 (50%)
145 | 26  (56%)
140 1 26 (54%)
11,0 / 28 (39%)
85 / 12 (71%)
90 / 16 (56%)
115 / 23 (50%)
90 / 12 (75%)
55 / 16 (34%)
6,0 / 24 (25%)
40 1 4 (100%)
30 / 4 (75%)
60 / 11 (55%)
40 1 12 (33%)
30 /21 (14%)
10/ 2 (50%)
30 / 8 (38%)
10/ 6 (17%)
30 / 9 (33%)
30 /11 (27%)
40 1 25 (16%)
40 1 28 (14%)
1,0 / 1 (100%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 4 (0%)
00 / 14  (0%)
30 /18 (17%)
4
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Praméry na kuzZelnach:

kuzelna pramér plné dorazka  chyby vykon na hrace

1. Glaverbel Czech Teplice, 1-4 1185 832 354 32,7 (395,0)

2. Sokol Duchcov, 1-4 1170 839 331 38,3 (390,0)

3. Kuzelky Podbotany, 1-4 1165 829 336 33,3 (388,3)

4. TJ Bizuterie Jablonec n/N., 1-4 1130 807 323 33,2 (376,8)

5. Hvézda Trnovany, 1-2 1106 788 318 37,2 (368,7)

6. VTZ Chomutov, 1-2 1079 773 306 37,3 (359,5)

7. SKK Bohusovice n/O., 1-4 1063 770 293 39,8 (354,3)

8. Jiskra Kovaiska, 1-2 1008 730 278 451 (335,9)

NejlepsSi vykony na kuzelnach:
Glaverbel Czech Teplice, 1-4
Podbofany 1279 3. kolo KLAUS Michael Teplice 455 3. kolo
Teplice 1278 3. kolo ENDRST Jan Duchcov 454 6. kolo
Duchcov 1253 6. kolo LAURICH Jakub Podbotany 450 3. kolo
Trnovany 1218 12. kolo KLAUS Michael Teplice 444 6. kolo
Teplice 1209 6. kolo KLAUS Michael Teplice 442 14. kolo
Kovatska 1195 4. kolo PAVLICEK Martin Trnovany 439 12.kolo
Jablonec 1189 1. kolo SVIHLIKOVA Kristyna Podbotany 439 3. kolo
Teplice 1185 12. kolo CMUNT Jiii Kovarska 437 4. kolo
Chomutov 1177 14. kolo KLAUS Michael Teplice 422 12. kolo
Teplice 1170 14. kolo STRAICHER Tomas Duchcov 419 6. kolo
Hvézda Trnovany, 1-2
Trnovany 1230 3. kolo MUNZBERGER Patrik Trnovany 425 3. kolo
Trnovany 1202 5. kolo FOLTA Tomas Chomutov 424 9. kolo
Duchcov 1201 1. kolo KANDL Stépan Trnovany 421 3. kolo
Trnovany 1187 7. kolo PAVLICEK Martin Trnovany 419 5. kolo
Trnovany 1151 13. kolo STRAICHER Tomas Duchcov 418 1. kolo
Podbotany 1146 7. kolo PAVLICEK Martin Trnovany 415 1. kolo
Kovaiska 1133 13. kolo PAVLICEK Martin Trnovany 409 7. kolo
Trnovany 1132 11. kolo KANDL Stépan Trnovany 408 7. kolo
Trnovany 1129 1. kolo RANSDORF Zden¢k Duchcov 407 1. kolo
Teplice 1120 5. kolo LAURICH Jakub Podbotany 402 7. kolo
Jiskra Kovarska, 1-2
Kovarska 1165 5. kolo DVORAK Michal Kovarska 427 5. kolo
Kovatska 1133 14.kolo DVORAK Michal Kovarska 420 3. kolo
Kovéiska 1124 6. kolo DVORAK Michal Kovarska 410 6. kolo
Kovarska 1120 3. kolo DVORAK Michal Kovarska 407 1. kolo
Kovarska 1118 1. kolo DVORAK Michal Kovarska 401 14. kolo
Chomutov 1114 1. kolo DVORAK Michal Kovaiska 397 11.kolo
Trnovany 1104 6. kolo PAVLICEK Martin Trnovany 388 6. kolo
Kovarska 1096 11. kolo CMUNT Jifi Kovarska 378 5. kolo
Podbofany 1012 5. kolo CMUNT Jifi Kovaiska 378 6. kolo
Teplice 958 11. kolo FOLTA Tomas Chomutov 377 1. kolo
KuZelky Podborany, 1-4

Duchcov 1306 2. kolo SVIHLIKOVA Kristyna Podbotany 463 10. kolo
Kovarska 1253 12. kolo LAURICH Jakub Podbofany 456 8. kolo
Trnovany 1230 14. kolo SVIHLIKOVA Kristyna Podbotany 454 12. kolo
Podbotany 1227 12. kolo ENDRST Jan Duchcov 451 2. kolo
Podbotany 1198 10. kolo RANSDORF Zden¢k Duchcov 449 2. kolo
Podbotany 1194 2. kolo SVIHLIKOVA Kristyna Podbotany 443 2. kolo
Vedouci soutéze: Pavel Kohlicek, M: 777 171 776, Email: dorost-ul@centrum.cz 5




Dorostenecka liga — 2010/2011

Podbotany
Podbotany
Teplice

Chomutov

Duchcov
Jablonec
Chomutov
Teplice
Kovarska
Podbotany
Trnovany
Bohusovice
Bohusovice
BohuSovice

Duchcov
Duchcov
Duchcov
Duchcov
Duchcov
Duchcov
Duchcov
Teplice
Chomutov
Trnovany

Duchcov
Jablonec
Chomutov
Podbotany
Kovarska
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec

Chomutov
Duchcov
Chomutov
Chomutov
Kovarska
Chomutov
Teplice
Chomutov
Chomutov
Chomutov

1192
1180
1171
1161

1144
1127
1097
1092
1051
1051
1031
970

947

943

1416
1385
1381
1358
1350
1324
1269
1218
1209
1177

1311
1178
1178
1161
1158
1140
1132
1128
1125
1117

1248
1169
1169
1150
1147
1147
1137
1133
1110
1107

14.
8.
10.
4,

12.
14.
6.
2.
10.
1.
4,
10.
2.
14.

11.
10.
10.
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

W OITN N0

kolo
kolo
kolo
kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
10.
12.
13.
. kolo
. kolo
12.
13.
. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo

kolo
kolo

kolo
kolo
kolo
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SVIHLIKOVA Kristyna
DVORAK Michal
CMUNT Jif
PAVLICEK Martin

SKK Bohusovice n/O., 1-4

ENDRST Jan
LAURICH Jakub
DVORAK Michal
RANSDORF Zdené&k
SVIHLIKOVA Kristyna
KLAUS Michael
MIKULASEK Jiti
SIMRAL Miloslav
PAVLICEK Martin
VALES Karel

Sokol Duchcov, 1-4

RANSDORF Zdené&k
ENDRST Jan
RANSDORF Zdenék
RANSDORF Zdené&k
ENDRST Jan
ENDRST Jan
KLAUS Michael
RANSDORF Zdené&k
ENDRST Jan
RANSDORF Zdenék

TJ Bizuterie Jablonec n/N., 1-4

HONSOVA Adéla
STRAICHER Tomas
ENDRST Jan

VALES Karel
MIKULASEK Jiti
RANSDORF Zdenék
SVIHLIKOVA Kristyna
HONSOVA Adéla
HONSOVA Adéla
CMUNT Jif

VTZ Chomutov, 1-2

ENDRST Jan
VALES Karel
FOLTA Tomas
DVORAK Michal
FOLTA Tomas
KRI{ZOVA Daniela
LAURICH Jakub
VALES Karel
FOLTA Tomas
VALES Karel

Vedouci soutéze: Pavel Kohlicek, M: 777 171 776, Email: dorost-ul@centrum.cz

Podbotany
Kovarska
Kovarska
Trnovany

Duchcov
Podbotany
Kovarska
Duchcov
Podbotany
Teplice
Jablonec
Jablonec
Trnovany
Chomutov

Duchcov
Duchcov
Duchcov
Duchcov
Duchcov
Duchcov
Teplice

Duchcov
Duchcov
Duchcov

Jablonec
Duchcov
Duchcov
Chomutov
Jablonec
Duchcov
Podbotany
Jablonec
Jablonec
Kovaiska

Duchcov

Chomutov
Chomutov
Kovarska

Chomutov
Chomutov
Podbotany
Chomutov
Chomutov
Chomutov

28. 02.

442
441
435
427

422
412
405
403
398
395
391
388
380
379

508
507
503
496
486
478
477
476
471
471

469
453
435
425
423
423
419
418
417
405

444
443
424
420
409
407
407
403
402
401

14.
12.
12.
14.

A BN

10.
11.
11.
. kolo
. kolo
10.
11.
. kolo
. kolo
. kolo

2011

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
12.
10.
. kolo
13.
12.
. kolo
. kolo

kolo
kolo

kolo
kolo

kolo
kolo
kolo

kolo
kolo



Dorostenecka liga — 2010/2011 Zpravodaj €. 14 28.02. 2011

Cetnost vysledkii:

4:0 17x 2:2 8x 0:4 X
3:1 11x 1:3 12x 15:25 1x
Informace:

Druzstva po skonceni soutéZe provedou vyhodnoceni organizace a prlbéhu soutéze a zaslou je
nejpozdeji do 14 dnl po skonceni soutéZe jejimu vedoucimu.

V Praze: 28. 02. 2011
Pavel Kohli¢ek — vedouci soutéze
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